Domingo Seminiz, su mujer Lalla y sus hijos hacen “carta
perfiliationis” en favor de Jimena y de los padres de ésta

y les dan una heredad en San Félixa en el territorio
legionense; Domingo y Lalla reciben
“ad corroborandam cartam” una piel
de conejo, un buey y cuatro sueldos

que les dejaron de ““renovo”

17 de Junio de 1049.

[Archivo Histórico Nacional. Becerro de Sahagún fols. 195r9 2% col.,
y 195 y9 1% col.]

LXXXV. Carta de Sancto Felicc de Curonio in terra de Legione.

In Christi momine. Ego Dominico Seminiz una cum uxore mea
Lalla et cum filii nostris facimus uobis domna Xemenacriata nostra
et patri tuo Uermudo et matri tue Geluira cartulam perfiliacionis
de heredidate nostra propia quam habemus de patre meo xemenoet
de nostras comparationes et ganantias in territorio Legionense iuxta
flumine Curonio loci certo in Sancto Felice in corte et in tota he
reditate, in casas, in terris, in pratis, in uineas, in ortales, in moli
narias, in fontibus, in fontibus (sic), in pascuis in cessu uel recessu
sic in brauum quomodo et in domitum medietate ab integro uobis
concedo per ubi ea potueritis inuenirc, et accepimus de uobis ad
corroborandam cartam una pelle conellina in XII” solidos et 12
boue in XV” solidus, et 1111” solidos que lexastis de renouo. Quod
si aliquis homo hoc nostrum factum uobis inmutare uoluerit quo
modo nos auctorizemus uobis quod si non ualuerimus quomodo
pariamus uobis ipsa hereditate duplata aut quantum a uobis fuerit
meliorata, et insuper C" solidos de argento. Facta carta perfilia
cionis XV? kalendas iulii Era 1? LXXXVI!.

Regnante rege Fredenenando (sic) in Legione. Ciprianus episco
pus Legionensis confirmat. Ego Dominico Seminiz una cum uxore
mea Lalla hanc cartam a nobis factam confirmamus (signa). Petro
Uellitiz confirmat. Saluator Saturuiz confirmal. Sendino Gomiz
confirmat. Genigo Uitas confirmat. Vermudo Uitaz confirmat. Froi.
la Azmentariz confirmaj. Citi Xemeniz confirmat. Pro testis:
lohanne, Tirso, Didaco testes, testes. Michael presbiter titulauit.
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XV

Vimara Godinz, su mujer Vellita y sus hijos venden
al presbitero Pedro una tierra en la villa de Lopos

por el “renovo” que le debían
6 de Diciembre de 1049.

[Archivo Histórico Nacional. Becerro de Sahagún fol. 55 cols. 12 y 22.)

LXXXVI Vendicio de Vimara Gotinz. In uilla de Lopos.

In nomine Sancte et individue Trinitatis. Ego Uimara Godinz et
uxor mea Uellita et filiis nostris et Cite Godinz et uxor mea Uellita
et filiis nostris Abaiolo, Habibe Pelaiz et Todilde, et Cita et Pe
lagio, placuit nobis atque conuenit nullis cogentis imperio nec sua
dentis articulo sed propria nobis accessit uoluntas ut facerimus uobis
Petro presbítero cartulam uendicionis sicuti et facimus de terras
nostras proprias quas habemus de parentorum nostrorum in uilla
quam dicuunt de Lopos, una terra in otero de la Forca super casa
de domna UÚitaet est ipsa terra de una parte termino de domna
Gonsina et inde in carrera que discurrit a ualle Orio et a ualle de
Iunco et accepimus de uos in precio pro ipsa terra XL? et II” al
mudes de cibaria que uobis debebamus dare de renouo. et alia
terra in carrera de Ual de lunco iuxta terra que fuit de Embrane
et de alia parte termino de Pepi Ariulfiz et inde in carrera que
discurrit a Ual de lunco. Et accepimus de te Petro presbitero XIII
almudes de cibaria et uos integrum dedistis et nos totum accepimus.
Ita ut de hodie die et tempore jpsas terras de iuri nostro abrasas
uestro jure et dominio sint traditas atque confirmatas haheatis uos
uel cui nos dederitis firmiter in omni euo. Si uero aliquis hoc
inmutare uoluerit sit a Deo exconmunicatus et maledictus et exso
luat tibi uel uoci tue quantum inquietauerit in duplo et insuper
D solidos et hoc seriptum sit semper firmum. Facta carta uendi
cionis VITI? idus decembris Era LXXX2?post millesima. Fredenando
rege in Legione regnante. Ciprianus episcopus Legionensis confir
mat. Ego Uimara Gotinz et uxor mea Uellita et filiis nostris et
Cite Gotinz et uxor mea Uellita et filiis nostris et Abaiolo et filiis
meis Habide Pelaiz et Todilde et Cita et Pelagio in hanc cartulam
uendicionis manus nostras signum (signa) roborabimus (signum)
et fecimus (signum) in uilla de Lopos, in concilio Sancti Petri.
Qui presentes fuerunt Cite, Dominico, Gundisaluo testes. Petrus
presbiterus notuit.
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XVI